In penalibus causis benignius interpretandum est l. benignius. ff. de re iu.

Illidz p̄mitti penā petet q. i penā n̄ icidit. ff. dū re. iu. e. l.

In penis uno soluente alter nō liberatur. ff. de iurisdi. o. iudi. l. si quis id. §. fi. et l. se. et ff. ne quis eum qui i ws vo. est. l. penul. §. fi. et l. fi. et C. de cōd. fur. l. i.

In hactibus alternatiuorum rei est electio. ff. de iure do. l. plerique. s. f. s. iudicis actoris. ff. de non op. n. l. stipulatio. s. i. et in dubio dicto etiam. ff. de iudi. l. si quis. Illi qui iudicem recusant sunt compellendi ut eligant arbitros. C. de iudi. l. apertissimi. In dubiis benigniora preferenda sunt. l. semper. ff. de re. iu. In generali sermone non continetur persona loquacis. l. i. s. f. ff. de sena. C. de solu. l. inquisitio. et ff. de ac. e. imp. l. si mercedem. s. f. et ff. c. omuni. pred. l. quicquam. C. contra. ff. de edil. edic. l. quod si nolit. s. i. et ff. de idem adiec. l. quod si suo et l. antepenul. et ff. de p. g. l. paulus. s. f. Index d. o. in o. ingref veritatem. l. is ap. C. de edendo. Illud quod meretrici daet repeti non potest. ff. de 2di. ob tur. c. a. l. item si ob stuprum. s. f. et quod meretr. de do. l. affectois. In maiorum summa minor iest. ff. de ver. ob. l. i. s. stipulati. et de inter. ac. l. si defensor. s. q. interrogatis. C. contra. insti. de inuti. sti. s. preterea in prin. Inter p. z. et filium nulla exceptio habet potest. l. inter p. z. ff. de h. ben. emp. s. de reb. castrensis potest. ut in e. l. Interest recipublice ne crimina maneant impunita. ff. ad. l. acq. l. ita vulnerat. ff. de iudi. l. si logius. s. i. et ff. de po. l. bona fides. ff. de noxa. l. iiiij. s. c. d. n. s. ff. de fideius. l. si a reo. s. f. C. de pen. l. si operis. ff. de solu. l. si stictum aut paphilum in f. p. mi. r. n. et C. de defen. ci. l. p. omnes. In venditionib. non debet considerari affectio videntis sed d. estimari quantum res contiter valet. Nam p. tia rex habet veritatem non ex affectione singulorum vel utilitate sunt estimanda. ff. ad. l. fal. l. p. cia. et l. p. ce. ff. ad. l. acq. l. si fuius. s. vi. In toto et pars est. l. si quis cum totum. ff. de excep. rei iudi. In oibus obligationib. in quibus dies non ponit. presenti die debet. l. in oibus. ff. de re. iu. In personam suam nulla cadit obligatio. ff. de re. iu. l. i. personam. In iusto beneficium non datur. ff. de reg. iu. l. iusto. Impossibili nulla est obligatio. ff. de re. iur. l. impossibili.

bili. et l. si stipuler. ff. de ver. ob. C. contra. ff. de 2di. et de. l. meum. s. i. et isti. de his quod sunt suivel al. iu. s. ei expediat. Inter si et cum non dicitur etiam. ff. de v. ob. l. quod cumque. s. C. quod dies le. ce. lex his. ff. de 2di. et dem. l. quibus diebus. In iusto nemo cogit defendere. ff. de reg. iu. l. iusto. In multis iuris articulis deterior est 2ditio feminorum quam masculorum. l. i. multis. ff. de sta. ho. et vide glo. Imperfectum testamentum sine dubio nullum est. in sti. qui. mo. tes. infir. s. naz imperfectum. Inter dominum et eum qui in potestate non nascitur aliqua obligatio. insti. denora. s. si seruus. Inter patrem et filium nulla lis esse potest nisi ex castre si peculio. l. lis nulla. ff. de iudi. et vide glo. Jurisdictio. est iudicis dadi licetia. ff. de iurisdictio omnium iudicium. l. iij. in. si. Iure et non vi debitor conueniens est. ff. quod me. cau. l. extat. et C. de ac. et ob. l. negantes. In iuria que sit ex emptori venditore non debet continere. ff. de emic. l. si per imprudentiam. qui. pos. Juste possidet quem aucte p. toris possidet. l. iuste. ff. de ac. Jus publicum pcis suorum mutari non potest. ff. de pa. l. ius pu. Institutio et substitutio non habent locum in codicillis. l. non codicillum. C. de testa. Infans dicitur minor. vii. annos. l. si infanti. C. de iu. deli. Ignorantia facti aliquem excusat. l. nihil. s. sicut filius ff. de inoffi. testa. quod erranti succurritur. In contractu emptionis et venditionis regitur defensus: et ideo furiosus non potest contrahere emptionem nec venditionem. C. de contrahen. emp. et vendi. l. i. Inuidia reprobatur: insti. de le. fu. ca. circa prin. Juste deprecantibus nihil dicitur denegari. ff. de his quod sunt sui vel alii. iu. l. si dominus. s. sed dominorum. insti. eo. s. dominorum. In eo quod plus est semper inest minus. ff. de re. iur. l. i. eo. In toto etiam pars continetur. ff. de re. iu. l. in toto.